
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 7,510,595 7,331,937 178,658

200 세외수입 25,752 18,500 7,252

220 임시적세외수입 7,252 0 7,252

225 지난년도수입 7,252 0 7,252

225-01 지난년도수입 7,252 0 7,252

< 환경관리과 > 7,252 0 7,252

○지난년도 직접지원사업 환수금 7,252 0 7,252

500 보조금 7,279,726 7,273,437 6,289

510 국고보조금등 7,279,726 7,273,437 6,289

511 국고보조금등 7,279,726 7,273,437 6,289

511-03 기금 7,279,726 7,273,437 6,289

< 환경관리과 > 7,279,726 7,273,437 6,289

○오염총량관리 시행계획 이행평가용역

52,000 48,000 4,000

○낙안 석흥리 일원외 농어촌지방상수도 시설공사(2차)

특별지원 0 350,000 △350,000

○낙안면 농어촌 지방상수도 시설공사(2차) 특별지원

350,000 0 350,000

○RFID기반 공용물품 시스템 구축 2,289 0 2,289

700 보전수입등및내부거래 205,117 40,000 165,117

710 보전수입등 116,249 40,000 76,249

711 잉여금 73,731 40,000 33,731

711-01 순세계잉여금 73,731 40,000 33,731

< 환경관리과 > 73,731 40,000 33,731

○순세계 잉여금 73,731 40,000 33,731

712 전년도이월금 26,223 0 26,223

712-01 국고보조금사용잔액 26,223 0 26,223

< 환경관리과 > 26,223 0 26,223

○국고보조금 사용잔액 26,223 0 26,223

715 보조금등반환금 16,295 0 16,295

715-01 국고보조금등반환금 16,295 0 16,295

< 환경관리과 > 16,295 0 16,295

○호소내 수중폭기장치 운영 및 부유물수거 및 운반처리

정산 16,295 0 16,295

720 내부거래 88,868 0 88,868

721 전입금 88,868 0 88,868

721-03 기타회계전입금 88,868 0 88,868

< 환경관리과 > 88,868 0 88,868

7,252,000원

경정 52,000,000원

경정 0원

350,000,000원

2,289,000원

경정 73,731,546원

26,223,660원

16,295,920원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

○일반회계 전입금(공무직 인건비) 88,868 0 88,86888,868,000원


